РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО РАЙОНА

МБОУ «СЕЛЬМЕНТАУЗЕНСКАЯ СОШ»

с.Сельментаузен, Веденский район, Чеченская Республика,

инд.366338, ИНН/КПП: 2003001158/200301001

                                                                               soh-selmentauzen@mail.ru

П Р И К А З

  01.09. 2022 г. №    67-а

с. Сельментаузен

Об организации методической работы и назначении ответственных

В целях развития профессиональных компетенций педагогов, оказания им

методической помощи и повышения качества преподавания учебных предметов

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать методическую работу МБОУ «Сельментаузенская СОШ» в

2022-2023 учебном году согласно утвержденному плану методической работы;

2. Назначить ответственными за реализацию и сопровождение методической

работы школы Исмаилову Румису Махмудовну, директора, Алиеву Лиду

Зайндиевну, заместителя директора;

3. Ответственным обеспечить организацию, контроль и реализацию

качественной методической работы в МБОУ «Сельментаузенская СОШ»;

                             Директор                               Р.М.Исмаилова

                     С приказом ознакомлен                     Л.З.Алиева

mailto:soh-selmentauzen@mail.ru

	П Р И К А З
	Об организации методической работы и назначении ответственных